
b PD Stavební úpravy č.p. 1 
Dodatek č. 2 ke SOD

V 

| 

DODATEK č.2 KE SOD c. 201600164 

číslo smlouvy objednatele : 2017/00252/OR 

číslo Smlouvy zhotovitele : ........................... _. 

uzavřená dle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník") 

Smluvní stra ny 

Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje 

Petr Kostkan, pracovník odboru rozvoje 
Il dále jen ,,objednateI

a 

zhøıøviıeız Ing. arch. Manin Hájek - ATELIÉR I-IÁJEK 
se sídlem: Dvorská 196, 503 11 Hradec Králové 15 

zastoupený: Ing. arch. Martinem Hájkem 
IČO: 16796080 
Dıčz CZ6011191582 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. arch. Martin Hájek 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. arch. Martin Hájek, Ing. arch. Václav Hájek 

Ing. Jan Shejbal 
dále jen ,,zhotoviteI" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu 
tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě O dílo č. 201600164 (dále jen „dodatek č. 2") na akci PD Stavební úpravy budovy 
čp. 1 na náměstí Arnošta Z Pardubic v Českém Brodě uzavřené dne 08. 08. 2016. 

1. 

Smluvní Strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 08. 08. 2016 uzavřely smlouvu o dílo ćíslo objednatele 
201600164 (dále jen ,,SmIouva") a dne 28.4.2017 Dodatek č. 1 ke SOD č. 201600164 (dále jen „dodatek č. 1"), jejichž 
předmětem je realizace akce pod názvem: PD Stavební úpravy budovy čp. 1 na náměstí Arnošta Z Pardubic 
v Českém Brodě".

1



PD Stavební úpravy č.p. 1 
Dodatek č. 2 ke SOD 

2. 

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje ve III. etapě ve znění: 
III. etapa: Dokumentace pro provádění stavby 

> dopracování do podoby závazného technického řešení 
> detaily tvarově složitých konstrukcí a atypických prvků 

položkový rozpočet, výkaz výměr a slepý rozpočet pro výběr dodavatele 
dokumentace bude současně splňovat parametry dokumentace pro výběr zhotovitele dle zákona č. 

137/2006 Sb. 
> celá DPS bude rozdělena do čtyř samostatně realizovatelných staveb: 1. stavba - Pravá část přízemí 

(1.N.P.), 2. stavba - Výtah, 3. Stavba - 3. část - Levá část přı'zemí (1.N.P.) a 4. Stavba - Celé 1. patro 
(2.N.P.) 

VV 

3. 

Článek II. Doba plnění se mění: 
III. etapa z dodatku č. 1 ve znění Dokumentace pro provádění stavby + stavební povolení v nabyté právní moci 
- do 30. 06. 2017 se ruší a nahrazuje se zněním: 
III. etapa: Dokumentace k provedení stavby + stavební povolení v nabyté právní moci budou předány ve 

4 částech, nejpozději do 18.8.2017. 
1. část - Pravá část přízemí (1.N.P.) - do 3. 8. 2017 
2. část - Výtah - do 3. 8. 2017 
3. část - Levá část přízemí (1.N.P.) - do 18. 8. 2017 
4. část - Celé patro (2.N.P.) - do 18. 8. 2017 

4. 
Článek Ill. Cena za provedení dílase mění a bude znít: 

Smluvní Strany se dohodli, že maximální cena za provedené dílo dle tohoto dodatku č. 2 je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a činí: 

Smluvní cena 298.500,- Kč 
DPH 21 % 62.685,- Kč 
CELKEM 361.185,- Kč 

I. etap 22.600,- Kč + DPH 
II. etapa 128.200,- Kč + DPH 
III. etapa 105.800,- Kč + DPH 
Ill. etapa rozšíření 29.500,- Kč + DPH 
Autorský dozor 12.400,- Kč + DPH 
Celkem 298.500,- Kč + DPH 

Základní cena dle původní smlouvy bez DPH 269 500,- Kč 
21 % DPH 56 490,- Kč 
Základní cena dle původní smlouvy včetně DPH 325 490,- Kč 

Vícepráce dle bodu 2 bez DPH 29 500,- Kč 
21 % DPH 6195,- Kč 
Vícepráce dle bodu 2 včetně DPH 35695,- Kč 

Cena dle dodatku Č. 2 celkem bez DPH 298 500,- Kč 
21 % DPH 62.685,- Kč 
Cena dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH 361 185,- Kč

2



PD Stavební úpravy č.p. 1 
Dodatek č. 2 ke SOD 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze změny. 
2) Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel 3 
jedno zhotovitel. 
3) Smluvní Strany prohlašují, že Si dodatek č. 2 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
Svobodné, pravé a vážné vůle přìpojují své podpisy. 

V Českém Brodědne „Ĺ _M_ 30,(ą_ 

Objednatel: Zhotovitel: 

0 

8o 

wçż 

0* 

M 
vn 

„gb

Ä \' 
63
7J 

-2.. 

_ 
e% 

2»:>‹ 

.. 

‹“ą“:. Ř
1'

.A

flì. 

mš
L 2:“. 

Q 
z-3.1 .zr,,.z

l.,„-.„...... 
n 

'‹'“'ı4

lng. Ar
Atelié

MÍSTO PRO OVĚ ŘovAc[ DOLOŽKY 

Í >)\,ıfl'_z, 'V .L 'ŽÍÄ ì. ` 

potvrzuje se. _Do““ł*f~í.ˇ-.i‹_\j/ nndmiňující 
platnost tohoto j."zz“šı-;ıˇfli;z=;z fi“ 59 
podle § 41 Zákona ni. 'iz_àž,2x.~;;Lá „-1 

jsou splneny.

Datum:-Ž silˇ'ŽŮl7i°odpiS VC

/- Hz L0 
Z`/4.z0»ť



-“ """'IìI-'-"' 

/ II


